LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
Sede: Rua 8 esquina com a Avenida 7 - centro

Barretos - Estado de São Paulo

JUNTA DE JUSTTçA DESPORTTVA
EDITAL DE JULGAMENTO

O Presidente da Junta de Justiça Desportiva da

Liga Barretense de Futebol, Dr. Renato Aparecido de Castro, torna público

às pessoas interessadas e a quem queira participar da reunião que fará

realizat às 17.00 horas do dia trinta e um de outubro de dois mil e oito
(31/í0/2008). sexta feira. na sede da Liga Barretense de Futebol,

conforme endereço acima, para julgar o recurso interposto pela Diretoria

do C.S.R. Frigorífico em favor do atleta MARCIO ADRIANO GRANJA No

09, da decisão prolatada pela da Comissão Disciplinar no julgamento

realizado em 09/1 0/2008.

, 29 de outubro de 2008.

Dr. RENATO CIDO DE CÁSIRO
DA JJD

t